2026年1月19日

株主各位

 東京都文京区小石川１丁目12番14号
 株式会社東邦システムサイエンス
 代表取締役社長     小坂 友康

株式移転公告

当社は、2026 年１月 16 日開催の臨時株主総会において、同年４月１日を株式移転設立完全親会社の成立の

日として、株式会社ランドコンピュータ（本店所在地 東京都港区芝浦４丁目 13 番 23 号）と共同して、株式

移転設立完全親会社である株式会社トランヴィア（本店所在地 東京都文京区小石川１丁目 12 番 14 号）を設

立するための株式移転（以下「本株式移転」といいます。）を行うことを決議いたしましたので、公告いたしま

す。

本株式移転に伴い、会社法第 806 条第１項の規定に基づき当社株式の買取請求権を行使される株主様におか

れましては、本公告の日から20日以内に、当社に対し、書面により、株式買取請求を行う旨、株式買取請求に

係る株式の数、株主様の氏名又は名称、住所又は所在地、電話番号並びに振替口座を開設している口座管理機

関（お取引の証券会社等）の名称及び加入者口座コードをご通知くださいますようお願い申し上げます。

また、上記ご通知にあたりましては、株主様が振替口座を開設している口座管理機関（お取引の証券会社等）

に対し、個別株主通知の申出の取次ぎの請求及び株式買取請求に係る株式の下記当社指定口座への振替申請を、

あわせて行っていただきますようお願い申し上げます。

なお、期日までに下記当社指定口座への振替申請が完了していない場合には、株式買取請求権を行使するこ

とができませんので、あらかじめご了承ください。

記

振替先口座（買取口座）管理機関

口 座 名 義 人

加 入 者 口 座 コ ー ド

三井住友信託銀行株式会社

株式会社東邦システムサイエンス(買取口座)

002947301691969000030

以 上